様式第１号（第５条関係）

大崎市中小企業者災害復旧融資利子補給金交付申請書

○○年○○月○○日

 大崎市長 様

申請者

住  所 大崎市古川七日町１番１号

事業所名 ○○株式会社

代表者名 大 崎 太 郎   印

 私は，平成２３年東日本大震災に係る中小企業者災害復旧融資利子補給

金の交付を受けたいので，平成２３年東日本大震災による災害の被害を受

けた中小企業者に対する災害復旧融資利子補給金交付要綱第５条の規定に

より下記のとおり申請します。

記

１ 融 資 名  日本政策金融公庫 東日本大震災復興特別貸付

２ 融 資 額     ２０，０００，０００ 円

３ 返 済 期 間             ５８ 月

４ 取扱金融機関名  日本政策金融公庫 仙台支店

５ 融 資 実 行 日  平成２５年４月１８日

６ 添 付 書 類

 (１) 災害融資に係る金銭消費貸借契約書の写し

 (２) 災害融資に係る償還予定表の写し

 (３) 災害融資が必要であることを証明できる書類

 ア 運転資金については，災害以後３箇月間（前年対比）の売上高等

が確認できる書類

 イ 設備資金については，災害で修繕が必要な箇所又は修繕を行った

箇所の写真及び見積書等

(４) 国県利子補給金を受ける場合にあっては，その決定通知書等

(５) その他市長が必要と認める書類

記載例

平成 26 年 4 月 30 日提出期限

平成 25 年中に融資を受けた場合は

平成 26 年 1 月 31 日提出期限

２口以上の融資がある

場合は、それぞれ申請

してください

平成 26 年 3 月 31 日

融資実行分まで対象